
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА 
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________ 24.11.2016________ № 300
г. Петропавловск-Камчатский

О внесении изменений в поста­
новление Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского 
края от 17.11.2016 № 295 «Об 
утверждении размера платы за 
подключение к системам тепло­
снабжения АО «Тепло Земли» по 
индивидуальному проекту на 
объект «Аквапарк (ИП Ветчино- 
ва) на площадке «Паратунка»
ТОР «Камчатка» по заявке на 
подключение к системе тепло­
снабжения АО «Корпорация раз­
вития Дальнего Востока»

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
19.12.2008 № 424-П «Об утверждении Положения о Региональной службе по та­
рифам и ценам Камчатского края», протоколом Правления Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края от 24.11.2016 № 37 и на основании обра­
щения АО «Тепло Земли» от 22.11.2016 № 2200

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Региональной службы по тарифам и ценам Кам­
чатского края от 17.11.2016 № 295 «Об утверждении размера платы за подключе­
ние к системам теплоснабжения АО «Тепло Земли» по индивидуальному проекту 
на объект «Аквапарк (ИП Ветчинова) на площадке «Паратунка» ТОР «Камчатка» 
по заявке на подключение к системе теплоснабжения АО «Корпорация развития 
Дальнего Востока» следующие изменения:

1) в наименовании постановления слова «Об утверждении размера платы за 
подключение к системам теплоснабжения АО «Тепло Земли» по индивидуальному 
проекту на объект «Аквапарк (ИП Ветчинова) на площадке «Паратунка» ТОР 
«Камчатка» по заявке на подключение к системе теплоснабжения АО «Корпорация



развития Дальнего Востока» заменить словами «Об установлении тарифов на тех­
нологическое присоединение к теплоснабжению объекта «Аквапарк», расположен­
ного на территории опережающего социально-экономического развития «Камчат­
ка», Камчатский край, Елизовский район»;

2) в части 1 постановления слова «Установить плату за подключение к си­
стемам теплоснабжения АО «Тепло Земли» по индивидуальному проекту на объ­
ект «Аквапарк (ИП Ветчинова) на площадке «Паратунка» ТОР «Камчатка» по за­
явке на подключение к системе теплоснабжения АО «Корпорация развития Даль­
него Востока» согласно приложению» заменить словами «Установить плату за 
подключение к системам теплоснабжения АО «Тепло Земли» по индивидуальному 
проекту на объект «Аквапарк на площадке «Паратунка» ТОР «Камчатка» по заявке 
на подключение к системе теплоснабжения АО «Корпорация развития Дальнего 
Востока» согласно приложению»;

3) в наименовании приложения к постановлению слова «Плата за подклю­
чение к системам теплоснабжения АО «Тепло Земли» по индивидуальному проек­
ту на объект «Аквапарк (ИП Ветчинова) на площадке «Паратунка» ТОР «Камчат­
ка» по заявке на подключение к системе теплоснабжения АО «Корпорация разви­
тия Дальнего Востока» заменить словами «Плата за подключение к системам теп­
лоснабжения АО «Тепло Земли» по индивидуальному проекту на объект «Аква­
парк на площадке «Паратунка» ТОР «Камчатка» по заявке на подключение к си­
стеме теплоснабжения АО «Корпорация развития Дальнего Востока».

2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его 
официального опубликования.

Руководитель Региональной службы 
по тарифам и ценам Камчатского края


